
LOT ECHIPAMENT INSTALATII

I.D.: 107341504

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	45332400-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 505,71 RON - 505,71 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII IN VALOARE DE 505.71 LEI FARA TVA COMPUS DIN : TEAVA PPR 20 ALUMINIU 36 M X 4.62 = 166.39 TEU PPR 20 4 BUC X 1.26 = 5.04 MUFA PPR 20 6 BUC X 0.59 = 3.53 OCOLIRE PPR 20 SCURTA 5 BUC X 2.94 = 14.71 COT PPR 20 TALPA 4 BUC X 5.46 = 21.85 COT PPR 20/45 6 BUC X 0.59 = 3.53 CLEME PPR 20 DUBLE 20 BUC X 1.26 = 25.21 COT PPR 20/90 20 BUC X 0.59 = 11.76 SET DIBLU 8 3 BUC X 3.36 = 10.08 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 4 BUC X 21.85 = 87.39 SURUB FIXARE LAVOAR 2 BUC X 5.04 = 10.08 TEAVA SC+V 1 1/4 2 BUC X 10.92 = 21.85 TEAVA PVC 40/0.5M 4 BUC X 4.20 = 16.81 RAMIFICATIE PP 40/67 1 BUC X 4.20 = 4.20 COT PP 40/87 2 BUC X 2.52 = 5.04 COLIER METALIC 1 1/4 2 BUC X 3.78 = 7.56 BURGHIU 6X16 1 BUC X 16.81 = 16.81 TEU PPR 20 1 BUC X 1.26 = 1.26 COT PPR 20/45 2 BUC X 0.59 = 1.18 CARTUS BUMBAC 7" 3 BUC X 16.81 = 50.42 CARTUS LAVABIL 7" 1 BUC X 21.01 = 21.01 ACHIZITIA PRIN SEAP TINE LOC DE COMANDA FERMA
